
Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Кропивницький Василь Миколайович 08.05.93 МС ІФр Городенка Колос 58,62 — 140,0 — 140,0 84,78 МС 12 бр-І.Д. Гевко; В.П. Грицко

2 Жеребцов Ростислав Дмитрович 26.05.98 МС Плт Полтава Україна 58,31 — 112,5 — 112,5 68,33 1 9 бр-С.А. Будаєв; М.М. Іваньков

3 Агаджанян Олександр Сергійович 03.06.79 МС Днц Дружківка 58,94 — 90,0 — 90,0 54,34 3 0 С.В. Федоренко

1 Чернишов Олександр Володимирович 04.11.66 МСМК Хрк Харків Колос 64,90 — 142,5 — 142,5 81,57 КМС 12 В.П. Карпенко

2 Пономаренко Олександр Володимирович 25.09.07 КМС Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 65,44 — 140,0 — 140,0 79,78 КМС 9 бр-О.В. Чернишов; М.П. Єрмоленко

3 Трохимчук Ілля Миколайович 17.03.02 КМС Хрк Первомайський КФВС МОНУ Прайд Первомайська 65,32 — 137,5 — 137,5 78,43 КМС ос. бр-О.Д. Індикова; О.І. Індиков

4 Климчук Валентин Сергійович 20.12.89 КМС Хмл Хмельницький Динамо 65,58 — 137,5 — 137,5 78,26 КМС 8 В.В. Цісар

1 Чеботаєв Олег Іванович 05.05.01 МС Хрк Харків Колос Колос 72,88 — 160,0 — 160,0 86,02 МС 12 бр-В.Ю. Мариненко; І.Ю. Чупринко

2 Пасік Богдан Вікторович 03.03.94 КМС Внц Вінниця Колос 73,65 — 150,0 — 150,0 80,20 КМС 9 бр-І.Ю. Чупринко; В.А. Мохник

3 Кондра Назарій Славійович 04.08.88 1 Чрн Чернівці Giants Gym 72,28 — 135,0 — 135,0 72,90 1 8 бр-С.А. Ізосімов; І.Л. Ізосімова

4 Бродович Роман Богданович 17.11.99 1 ІФр Івано-Франківськ SportLine 70,06 — 127,5 — 127,5 70,01 1 7 самостійно

1 Чупринко Іван Юхимович 11.05.86 ЗМС Внц Вінниця Колос 80,05 — 225,5 РУ — 225,5 РУ 115,40 МСМК 12 В.А. Мохник

2 Цатурян Володимир Артемович 06.07.95 МСМК Хрк Харків Колос 82,09 — 210,0 — 210,0 106,08 МСМК 9 Є.О. Галіцин (п); бр-О.В. Чернишов; В.Ю. Джим

3 Кримов Андрій Миколайович 27.04.85 ЗМС Київ Київ 81,91 — 192,5 — 192,5 97,35 МСМК 8 В.С. Налейкін

4 Шляхта Олександр Іванович 17.11.79 МСМК Зкп Ужгород Динамо 82,75 — 185,0 — 185,0 93,07 МС 7 А.А. Федорішко

5 Гайдай Віталій Олександрович 14.05.94 КМС Київ Київ Sport life 82,20 — 177,5 — 177,5 89,60 МС+ 6 Р.М. Гловацький

6 Драганчук Назарій Ярославович 28.03.85 1 ІФр Івано-Франківськ Авалон 81,21 — 135,0 — 135,0 68,57 1 5 Б.М. Радиш 

7 Семенюк Степан Іванович 03.01.93 1 ІФр Рожнів 81,38 — 127,5 — 127,5 64,69 2 0 П.М. Букатчук

1 Яржемський Вадим Олександрович 20.03.99 МСМК Хмл Хмельницький Україна 88,70 — 207,5 — 207,5 100,78 МСМК 12 В.В. Цісар

2 Добриднюк Володимир Олексійович 17.10.86 МС Внц Вінниця Колос 84,90 — 197,5 — 197,5 98,06 МС 9 І.Ю. Чупринко

3 Слободяник Віктор Анатолійович 16.11.86 КМС Внц Вінниця Колос 91,90 — 192,5 — 192,5 91,87 МС+ ос. бр-В.О. Добриднюк; В.П. Поліщук

4 Мисник Павло Ярославович 17.07.95 МС Лвс Львів КФВС МОНУ НУЛП 92,40 — 192,5 — 192,5 91,62 МС 8 В.І. Оліярник (п); Ю.А. Слесаренко

5 Добровольський Віталій Вікторович 10.10.91 1 Хмл Хмельницький Україна 87,80 — 182,5 — 182,5 89,09 МС+ 7 В.В. Цісар

6 Чубенко Андрій Володимирович 06.04.89 2 Смк Буринь 89,10 — 182,5 — 182,5 88,44 МС+ 6 самостійно

7 Антошко Денис Володимирович 05.07.00 КМС Внц Вінниця Колос 91,20 — 182,5 — 182,5 87,42 МС+ 5 бр-В.О. Добриднюк; В.П. Поліщук

8 Лохвицький Тарас Анатолійович 10.07.83 КМС Плт Полтава Spartak Gym 91,50 — 182,5 — 182,5 87,28 МС+ 4 А.О. Нат

9 Гермак Вадим Миколайович 16.08.96 1 Чрн Чернівці Giants Gym 91,80 — 175,0 — 175,0 83,56 КМС+ 3 бр-С.А. Ізосімов; І.Л. Ізосімова

10 Сидоркін Максим Андрійович 05.08.85 КМС Смк Глухів ФСК Гармонія 91,50 — 167,5 — 167,5 80,11 КМС 2 Ф.В. Колтаков

11 Рудий Іван Тарасович 11.03.88 1 Київ Київ 93,00 — 145,0 — 145,0 68,79 1 1 О.М. Задніпровський-Кононенко

Абрамович Сергій Вікторович 11.03.96 КМС Внц Липовець Колос 0,00 — — — — Disq. — 0 С.В. Федоренко

1 Бонь Богдан Олександрович 13.05.95 МСМК Київ Київ 96,90 — 220,0 — 220,0 102,31 МСМК 12 В.С. Налейкін

2 Бортник Сергій Олегович 17.03.83 МС Хмл Кам'янець-Подільський Динамо Тітан 105,00 — 217,5 РУВ1 — 217,5 РУВ1 97,39 МСМК+ 9 самостійно

3 Калініченко Ігор Миколайович 20.10.90 МС Плт Полтава КУ ПорЦентр Спорт.Підготовки 103,80 — 215,0 — 215,0 96,78 МС 8 Д.О. Ніжніченко

4 Мартиненко Ярослав Ігорович 27.11.91 МС Квс смт.Бородянка 104,50 — 215,0 — 215,0 96,48 МС 7 В.В. Беттяр

5 Горобчук Дмитро Анатлійович 02.02.81 КМС Хмл Хмельницький Динамо Літіум 103,70 — 210,0 — 210,0 94,58 МС+ 6 бр-А.О. Басістий; С.В. Франков

6 Радиш Богдан Мирославович 09.02.87 МС ІФр Івано-Франківськ Авалон 104,00 — 200,0 — 200,0 89,95 МС 5 М.В. Чепіль (п); О.В. Хом'як

7 Петрук Андрій Олексійович 15.01.75 КМС Хмл Полонне Динамо 98,70 — 195,0 — 195,0 89,89 МС+ ос. самостійно

8 Маджар Віктор Олексадрович 06.10.88 КМС Днп Дніпро 103,40 — 185,0 — 185,0 83,43 КМС 4 самостійно

9 Колеснік Андрій Васильович 06.04.99 1 ІФр Галич Україна 104,90 — 175,0 — 175,0 78,39 КМС+ 3 В.Г. Месеренько

Маляренко Антон Ігорович 12.05.87 КМС Днп Кам'янське Тандем 0,00 — — — — Disq. — 0 Г.О. Степанченко

1 Столяренко Олексій Юрійович 23.03.94 КМС Внц Вінниця Колос Олімп 120,00 — 227,5 — 227,5 95,98 МСМК+ ос. В. Ясінський

2 Єзик Костянтин Андрійович 13.11.91 МСМК Хрк Харків Колос Аура 117,80 — 225,0 — 225,0 95,68 МС 12 бр-О.В. Чернишов; В.Ю. Джим

3 Бережний Віталій Вікторович 16.08.88 МС Хмл Хмельницький Динамо Літіум 119,78 — 217,5 — 217,5 91,83 МС 9 самостійно

4 Гончаров Максим Олександрович 23.05.89 КМС Плт Полтава Україна Олімп 117,58 — 215,0 — 215,0 91,50 МС+ 8 самостійно

5 Дячук Назарій Юрійович 10.12.91 МСМК ІФр Коломия Локомотив 107,26 — 210,0 — 210,0 93,11 МС 7 В.Д. Оробець

6 Кураженко Сергій Олександрович 21.03.85 КМС Київ Київ 116,60 — 207,5 — 207,5 88,63 МС+ 6 Б.О. Бонь

7 Кривенко Андрій Станіславович 07.06.87 КМС ІФр Івано-Франківськ Авалон 117,40 — 205,0 — 205,0 87,31 МС+ 5 самостійно

8 Кучерук Богдан Григорович 31.08.86 КМС Внц Вінниця Колос 109,85 — 195,0 — 195,0 85,53 КМС 4 бр-В.О. Добриднюк; В.П. Поліщук

9 Лісін Михайло Ігорович 11.09.85 КМС Внц Вінниця Колос 114,65 — 192,5 — 192,5 82,84 КМС 3 В.П. Поліщук

10 Калитчук Іван Дмитрович 17.03.00 1 Чрн Чернівці Україна VIP GYM 117,70 — 172,5 — 172,5 73,38 1 2 В.Ю. Крушельницький

Пласконь Микола Володимирович 16.02.85 1 Трн Тернопіль Україна 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. самостійно

1 Крига Іван Іванович 02.10.93 МС Плт Полтава Полтавська Політехніка 124,64 — 227,5 — 227,5 94,45 МС 12 бр-О.В. Гордієнко; В.В. Жамардій

2 Калініченко Роман Борисович 28.05.81 МС Хрк Харків Колос 156,56 — 210,0 — 210,0 79,88 КМС 9 В.П. Карпенко

3 Литвинчук Олексій Миколайович 21.04.86 МС Внц Вінниця Колос 149,90 — 192,5 — 192,5 74,36 КМС 8 бр-В.П. Поліщук; О.П. Нагурний

4 Житницький Артем Олексійович 05.01.89 КМС Хрк Харків Колос 125,55 — 160,0 — 160,0 66,22 2 0 В.П. Карпенко

Вагова категорія  до 120 кг (27.02.2024)

Вагова категорія  понад 120 кг (27.02.2024)

Старший суддя Є. Гайбей МК2 Дніпро; Бокові судді: М. Рошко НК Ужгород, С. Бздир 1 Тернопіль

Техн.диспетчер У. Лютник 1 Коломия; Секретар О. Гордієнко МК2 Полтава; Пом секретаря М. Полянська 2 Тернопіль; Комп.секретар В. Загоруйко МК2 Краматорськ.

Журі: Р. Літус МК2 Бердянськ, М. Чепіль МК2 Коломия, А. Шевченко НК Крматорськ.

Старший суддя С. Ізосімов МК2 Чернівці; Бокові судді: В. Тимінська НК Заболотів, А. Савенко 1 Соледар

Техн.диспетчер Д. Мостова 2 Тернопіль; Секретар К. Пініонж 1 Маріуполь; Пом секретаря В. Бордюг 2 Мирноград; Комп.секретар Р. Літус МК2 Бердянськ.

Журі: І. Збандут МК2 Мангуш, В. Оробець МК2 Коломия, І. Ізосімова НК Чернівці.

Старший суддя В. Загоруйко МК2 Краматорськ; Бокові судді: У. Лютник 1 Коломия, Д. Мостова 2 Кропивницький

Техн.диспетчер А. Савенко 1 Соледар; Секретар Р. Літус НК Коломия; Пом секретаря М. Полянська 2 Тернопіль; Комп.секретар К. Пініонж 1 Маріуполь.

Журі: С. Ізосімов МК2 Чернівці, І. Збандут МК2 Мангуш, В. Оробець МК2 Коломия.

Вагова категорія  до 105 кг (27.02.2024)

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед чоловіків, м.Коломия, 24 лютого -1 березня 2024р.

чоловіки

Жим Сума

Вагова категорія  до 59 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 66 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 74 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 83 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 93 кг (27.02.2024)



Абсолютна першість:

1 Чупринко Іван Юхимович 115,40

2 Цатурян Володимир Артемович 106,08

3 Бонь Богдан Олександрович 102,31

     Харківська[Первомайський] (Прайд) —

     Вінницька[Вінниця] (Олімп) —

11. Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) 7   ( 7) (93,11)

12. Київ[Київ] (Sport life) 6   ( 6) (89,60)

13. Полтавська[Полтава] (Spartak Gym) 4   ( 4) (87,28)

14. Сумська[Глухів] (ФСК Гармонія) 2   ( 2) (80,11)

15. Чернівецька[Чернівці] (VIP GYM) 2   ( 2) (73,38)

     Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) —

10. Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (SportLine) 7   ( 7) (70,01)

     Тернопільська (Україна) —

Сп. клуби з обл. :

1. Хмельницька[Хмельницький] (Літіум) 15   ( 9;6) (186,41)

2. Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (Авалон) 15   ( 5;5;5) (245,83)

3. Харківська[Харків] (Аура) 12   ( 12) (95,68)

4. Полтавська[Полтава] (Полтавська Політехніка) 12   ( 12) (94,45)

5. Чернівецька[Чернівці] (Giants Gym) 11   ( 8;3) (156,46)

6. Хмельницька[Кам'янець-Подільський] (Тітан) 9   ( 9) (97,39)

7. Полтавська[Полтава] (Олімп) 8   ( 8) (91,50)

8. Львівська[Львів] (НУЛП) 8   ( 8) (91,62)

9. Полтавська[Полтава] (КУ ПорЦентр Спорт.Підготовки) 8   ( 8) (96,78)

11. Чернівецька (Україна) 2   ( 2) (73,38)

Сп. товариства з обл. :

1. Харківська (Колос) 54   ( 12;12;12;9;9) (449,24)

2. Вінницька (Колос) 50   ( 12;9;9;8;5;4;3) (623,81)

3. Хмельницька (Динамо) 32   ( 9;9;8;6) (362,06)

4. Хмельницька (Україна) 19   ( 12;7) (189,87)

5. Полтавська (Україна) 17   ( 9;8) (159,83)

6. Івано-Франківська (Колос) 12   ( 12) (84,78)

7. Харківська (КФВС МОНУ) 9   ( 9) (79,78)

8. Львівська (КФВС МОНУ) 8   ( 8) (91,62)

9. Закарпатська (Динамо) 7   ( 7) (93,07)

10. Івано-Франківська (Україна) 3   ( 3) (78,39)10. Київська 7    ( 7) (96,48)

11. Закарпатська 7    ( 7) (93,07)

12. Дніпропетровська 4    ( 4) (83,43)

    Тернопільська —

    Донецька —

8. Львівська 8    ( 8) (91,62)

Товариства :

1. Колос 96   ( 12;12;12;12;12;9;9;9;9) (827,68)

2. Україна 41   ( 12;9;8;7;3;2) (501,49)

3. Динамо 39   ( 9;9;8;7;6) (455,13)

4. КФВС МОНУ 17   ( 9;8) (171,40)

9. Сумська 8    ( 6;2) (168,55)

Область:

1. Харківська 63    ( 12;12;12;9;9;9) (529,01)

2. Хмельницька 51    ( 12;9;9;8;7;6) (551,93)

3. Вінницька 50    ( 12;9;9;8;5;4;3) (623,81)

ДЮСШ :

1. Харківська[Харків] (Колос) 12   ( 12) (86,02)

2. Харківська[Харків] (КДЮСШ №9 ХМР) 9   ( 9) (79,78)

     Харківська[Первомайський] (Первомайська) —

4. Івано-Франківська 44    ( 12;7;7;5;5;5;3) (572,14)

5. Полтавська 41    ( 12;9;8;8;4) (438,35)

6. Київ 33    ( 12;8;6;6;1) (446,69)

7. Чернівецька 13    ( 8;3;2) (229,85)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Іванькова Наталія Володимирівна 31.05.74 МСМК Плт Полтава Україна 46,89 — 65,0 РУВ2 — 65,0 РУВ2 69,07 1 12 М.М. Іваньков

2 Середенко Софія Віталіївна 21.05.09 1 юн Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 46,25 — 37,5 — 37,5 40,49 2 юн 0 бр-О.В. Чернишов; М.П. Єрмоленко

1 Череменко Наталія Олександрівна 26.12.01 МСМК Лгн Попасна 51,92 — 82,5 — 82,5 79,08 КМС 12 В.В. Куліш (п); А.В. Івженко

2 Солодуха Юлія Ігорівна 12.09.90 КМС Днп Кам'янське Тандем 51,84 — 57,5 — 57,5 55,20 3 0 О.С. Мєх

1 Бутурлим Ганна Сергіївна 17.09.97 МСМК Днп Дніпро 56,11 — 92,5 — 92,5 83,21 МС 12 В.В. Сисун

2 Рикун Анна Юріївна 20.11.98 МСМК Смк Суми 56,98 — 85,0 — 85,0 75,61 КМС 9 В.Б. Воронецький

3 Калініченко Марта Олексіївна 10.03.86 МС Плт Полтава КУ ПорЦентр Спорт.Підготовки 56,20 — 75,0 — 75,0 67,39 1 8 бр-Д.О. Ніжніченко; І.В. Калініченко

4 Гордієнко Оксана Валеріївна 16.04.77 МСМК Плт Полтава Полтавська Політехніка 56,38 — 72,5 — 72,5 64,99 2 0 Ю.В. Гордієнко (п); В.Б. Воронецький

5 Чечетіна Світлана Євгенівна 22.10.85 КМС ІФр Івано-Франківськ INTERFIT 56,94 — 72,5 — 72,5 64,52 2 0 П.М. Тригуб

1 Аболіна Яна Вікторівна 24.07.96 МСМК Хмл Хмельницький Україна 60,62 — 105,0 — 105,0 89,63 МСМК 12 Т.О. Щавінська (п); В.В. Цісар

2 Кадацька Ганна Вікторівна 05.11.77 МСМК Лгн Попасна 62,27 — 102,5 РУВ1 — 102,5 РУВ1 86,10 МС 9 А.В. Івженко

3 Макарова Маргарита Сергіївна 02.05.90 КМС Чрн Чернівці 62,13 — 70,0 — 70,0 58,88 3 0 О.В. Хом'як

4 Ашимбрейнер Тетяна Олегівна 14.05.94 МС ІФр Коломия Спартак Локомотив 62,74 — 65,0 — 65,0 54,37 3 0 М.М. Чабан

1 Бордюг  Вероніка Костянтинівна 17.05.03 МСМК Днц Мирноград ДЮСШ ММР 66,35 — 77,5 — 77,5 62,94 2 0 Д.К. Бордюг

2 Ковальова Марина Ростиславівна 18.08.93 КМС Внц Вінниця Колос 68,54 — 75,0 — 75,0 59,98 2 0 бр-І.Ю. Чупринко; В.А. Мохник

3 Нат Каріна Сергіївна 04.05.97 1 Плт Полтава Spartak Gym 63,38 — 67,5 — 67,5 56,14 3 0 А.О. Нат

Пініонж Катерина Михайлівна 14.09.98 МС Днц Маріуполь Геркулес 69,00 — 82,5 — — Disq. — 0 С.В. Ніколюкін (п); С.В. Бабенко

1 Тимчишина Оксана Сергіївна 04.06.83 1 Внц Вінниця Колос 70,04 — 80,0 — 80,0 63,38 2 0 В.П. Поліщук

2 Шавідзе Тетяна Миколаївна 08.10.77 1 Хрк Харків 75,35 — 80,0 — 80,0 61,63 2 0 В.В. Даниленко

3 Шаповалова Анастасія Вікторівна 10.06.92 1 Чрн Чернівці Power Sect 75,12 — 55,0 — 55,0 42,41 2 юн 0 Д.Є. Ленько

1 Паламарчук Вікторія Борисівна 29.02.76 1 Внц Вінниця Колос 78,96 — 55,0 — 55,0 41,73 3 юн 0 В.П. Поліщук

1 Поліщук Вікторія Петрівна 06.10.85 МС Внц Вінниця Колос 107,42 — 105,0 — 105,0 75,20 1 12 О.П. Нагурний

Абсолютна першість:

1 Аболіна Яна Вікторівна 89,63

2 Кадацька Ганна Вікторівна 86,10

3 Бутурлим Ганна Сергіївна 83,21

Вагова категорія  до 76 кг (27.02.2024)

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед жінок, м.Коломия, 24 лютого -1 березня 2024р.

жінки

Жим Сума

Вагова категорія  до 47 кг (27.02.2024)

Вагова категорія  до 52 кг (27.02.2024)

Вагова категорія  до 57 кг (27.02.2024)

Вагова категорія  до 63 кг (27.02.2024)

Вагова категорія  до 69 кг (27.02.2024)

3. Хмельницька 12    ( 12) (89,63)

1. Вінницька (Колос) 12   ( 12) (75,20)

2. Полтавська (Україна) 12   ( 12) (69,07)

Вагова категорія  до 84 кг (27.02.2024)

Вагова категорія  понад 84 кг (27.02.2024)

Область:

1. Луганська 21    ( 12;9) (165,18)

2. Полтавська 20    ( 12;8) (136,46)

ДЮСШ :

     Донецька[Мирноград] (ДЮСШ ММР) —

     Харківська[Харків] (КДЮСШ №9 ХМР) —

Сп. товариства з обл. :

Старший суддя Д. Гангур МК2 Чернівці; Бокові судді: Є. Гайбей МК2 Дніпро, О. Олійник 2 Кам'янець-Подільський

Техн.диспетчер С. Ігнатенко 2 Кропивницький; Секретар Р. Мельник НК Коломия; Пом секретаря С. Зайцев 2 Дружківка; Комп.секретар С. Бздир 1 Тернопіль.

Журі: І. Оробець МК1 Коломия, А. Шевченко НК Краматорськ, М. Рошко НК Ужгород.

4. Дніпропетровська 12    ( 12) (83,21)

5. Вінницька 12    ( 12) (75,20)

6. Сумська 9    ( 9) (75,61)

    Івано-Франківська —

    Харківська —

Товариства :

1. Україна 24   ( 12;12) (158,70)

2. Колос 12   ( 12) (75,20)

    Спартак —

    КФВС МОНУ —

3. Хмельницька (Україна) 12   ( 12) (89,63)

     Харківська (КФВС МОНУ) —

     Івано-Франківська (Спартак) —

     Полтавська[Полтава] (Полтавська Політехніка) —

     Чернівецька[Чернівці] (Power Sect) —

Сп. клуби з обл. :

1. Полтавська[Полтава] (КУ ПорЦентр Спорт.Підготовки) 8   ( 8) (67,39)

     Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) —

     Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) —

     Донецька[Маріуполь] (Геркулес) —

     Полтавська[Полтава] (Spartak Gym) —

     Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (INTERFIT) —

    Чернівецька —

    Донецька —



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Трохимчук Ілля Миколайович 17.03.02 КМС Хрк Первомайський КФВС МОНУ Прайд Первомайська 65,58 — 135,0 — 135,0 76,84 КМС 12 бр-О.Д. Індикова; О.І. Індиков

2 Лещишин Вадим Ігорович 12.10.03 2 ІФр Івано-Франківськ SportLine 65,24 — 117,5 — 117,5 67,07 1+ 9 самостійно

3 Савкін Антон Олександрович 20.07.05 МС Днц Мирноград ДЮСШ ММР 63,85 — 112,5 — 112,5 64,98 2 8 бр-Д.К. Бордюг; В.К. Бордюг

4 Віблий Єгор Вадимович 14.11.02 1 Днп Кам'янське Power ДЮСШ №2 62,53 — 110,0 — 110,0 64,27 2 7 І.О. Марей

5 Глущенко Ілля Віталійович 14.01.05 1 Лгн Попасна 65,39 — 105,0 — 105,0 59,86 2 6 Г.В. Кадацька

6 Курчицький Роман Миколайович 27.11.02 1 Лвс Старий Самбір КФВС МОНУ Старосамбірська ДЮСШ 65,30 — 102,5 — 102,5 58,48 3 5 Т.М. Фем'як

Трухін Дмитро Олександрович 17.11.05 КМС Плт Лохвиця Лохвицька ДЮСШ 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. бр-В.М. Яблунівський; О.В. Яблунівська

1 Чеботаєв Олег Іванович 05.05.01 МС Хрк Харків Колос ВО ДЮСШ Колос 72,86 — 160,0 — 160,0 86,04 МС 12 бр-В.Ю. Мариненко; І.Ю. Чупринко

2 Баглай Максим Петрович 24.03.05 КМС Лвс Львів УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ Grand Gym КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 72,65 — 147,5 — 147,5 79,44 КМС 9 А.В. Детко (п); В.О. Горбатюк

3 Балковий Валентин Ігорович 05.05.04 1 Хрк Харків Колос ХНУВС ХО ДЮСШ "Колос" 73,13 — 115,0 — 115,0 61,72 2 8 бр-С.О. Чернишов; О.В. Чернишов

Коханський Богдан Олександрович 20.11.04 2 Хмл Городок Динамо Епіцентр 0,00 — — — — Disq. — 0 О.І. Антонов (п); В.М. Ретуков

1 Курочка Роман Русланович 20.03.03 КМС Хрк Харків КФВС МОНУ ХДАФК КДЮСШ №9 ХМР 81,51 — 152,5 — 152,5 77,32 КМС 12 бр-О.В. Чернишов; С.В. Бабенко

2 Підмурняк Валентин Валентинович 16.02.03 КМС Хмл Хмельницький Україна Літіум ДЮСШ №3 "Спартак" 81,57 — 145,0 — 145,0 73,49 1 9 бр-А.О. Басістий; С.В. Франков

3 Криворучко Владислав Олександрович 19.01.04 КМС Внц Вінниця Колос МДЮСШ №5 80,92 — 130,0 — 130,0 66,16 2 8 В.П. Поліщук

4 Ліщина Вадим Євгенович 12.09.01 3 Смк Суми СУМДУ 79,87 — 127,5 — 127,5 65,32 2+ 7 Л.В. Сорокін

1 Чубок Максим Павлович 15.02.05 КМС Чрн Чернівці КЗ ДЮСШ 91,00 — 170,0 — 170,0 81,52 КМС 12 бр-І.О. Ясенецький; Н.С. Ясенецька

2 Рубець Давид Сергійович 18.11.05 КМС Днц Мангуш 86,00 — 167,5 — 167,5 82,63 КМС 9 І.В. Збандут

3 Бассараб Юрій Ростиславович 02.05.05 2 Лвс Львів Олімп 86,18 — 152,5 — 152,5 75,15 1+ 8 самостійно

4 Олійник Олександр Ігорович 17.01.04 КМС Внц Вінниця Колос ДЮСШ №5 91,60 — 142,5 — 142,5 68,11 1 7 В.П. Поліщук

5 Чемерис Владислав Васильович 16.05.04 КМС ІФр Коломия Локомотив ДЮСШ №1 Обл.ради 85,00 — 140,0 — 140,0 69,47 2 6 бр-В.Д. Оробець; І.П. Оробець

6 Супрун Артем Ігорович 26.11.03 КМС Смк Глухів ФСК Гармонія 91,60 — 140,0 — 140,0 66,92 2 5 Ф.В. Колтаков

Нечай Василь Михайлович 12.01.04 КМС Хмл Хмельницький Україна ДЮСШ №3 "Спартак" 0,00 — — — — Disq. — 0 В.А. Погребінський (п); В.В. Цісар

1 Галан Андрій Зорянович 12.12.03 КМС Лвс Яворів КФВС МОНУ ДЮСШ Яворів 104,40 — 190,0 — 190,0 85,30 КМС 12 В.Г. Сахно

2 Бізюк Ілля Юрійович 03.08.02 1 Хмл Хмельницький Україна ДЮСШ №3 "Спартак" 103,30 — 182,5 — 182,5 82,34 КМС+ 9 В.В. Цісар

3 Омельченко Кирило Сергійович 19.09.02 КМС Київ Київ 102,70 — 170,0 — 170,0 76,91 1 8 О.М. Задніпровський-Кононенко

4 Посенко Олександр Олександрович 15.10.01 1 Лвс Новояворівськ ФОК "Старт" 95,40 — 160,0 — 160,0 74,97 1 7 І.О. Посенко

5 Колтаков Іван Феліксович 11.05.01 КМС Смк Глухів ФСК Гармонія 97,80 — 155,0 — 155,0 71,77 1 6 Ф.В. Колтаков

6 Плоскунов Данило Русланович 18.12.05 1 Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 103,40 — 132,5 — 132,5 59,75 3 5 бр-О.В. Чернишов; М.П. Єрмоленко

Долженко Марк Костянтинович 07.12.02 МС Смк Шостка Energy 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. К.А. Буркало (п); Ф.В. Колтаков

1 Ковач Ілля Іванович 01.08.03 МС Зкп Мукачево КФВС МОНУ СОК ДЮСШ 114,70 — 190,0 — 190,0 81,75 КМС 12 М.М. Красилинець

2 Пусь Юрій Сергійович 11.08.03 КМС Смк Глухів ФСК Гармонія 115,30 — 170,0 — 170,0 72,97 1 9 Ф.В. Колтаков

3 Дякун Максим Анатолійович 12.07.03 1 Хмл Хмельницький Україна Літіум ДЮСШ №3 "Спартак" 105,50 — 152,5 — 152,5 68,13 2 8 Н.Є. Басіста  (п); бр-А.О. Басістий; С.В. Франков

4 Глиняний Максим Олегович 19.06.05 1 Лвс Львів УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 116,00 — 150,0 — 150,0 64,22 2 7 бр-М.С. Розторгуй; А.В. Детко

1 Скуріхін Юрій Сергійович 15.11.03 КМС Днп Дніпро ДОФП 122,30 — 180,0 — 180,0 75,33 1 12 бр-Є.О. Коряка; І.П. Волошина

2 Вінницький Даніїл Миколайович 10.05.05 1 Хмл Нова Ушиця Динамо 120,30 — 172,5 — 172,5 72,70 1 9 Ю.В. Купріянов

3 Вовчок Дмитро Володимирович 23.09.03 КМС Днц Краматорськ Колос КПД ОДЮСШ для дітей 131,60 — 162,5 — 162,5 65,98 2 8 бр-О.М. Бичков; А.Ю. Бичкова

4 Степаненко Іван Андрійович 11.10.04 1 Днц Дружківка ДЮСШ ДМР 120,60 — 152,5 — 152,5 64,20 2 7 С.В. Федоренко

7. Закарпатська (КФВС МОНУ) 12   ( 12) (81,75)

8. Хмельницька (Динамо) 9   ( 9) (72,70)

9. Донецька (Колос) 8   ( 8) (65,98)

Сп. клуби з обл. :

1. Сумська[Глухів] (ФСК Гармонія) 20   ( 9;6;5) (211,66)

2. Хмельницька[Хмельницький] (Літіум) 17   ( 9;8) (141,62)

3. Харківська[Первомайський] (Прайд) 12   ( 12) (76,84)

4. Харківська[Харків] (ХДАФК) 12   ( 12) (77,32)

5. Дніпропетровська[Дніпро] (ДОФП) 12   ( 12) (75,33)

6. Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (SportLine) 9   ( 9) (67,07)

7. Львівська[Львів] (Grand Gym) 9   ( 9) (79,44)

17. Львівська[Старий Самбір] (Старосамбірська ДЮСШ) 5   ( 5) (58,48)

     Полтавська[Лохвиця] (Лохвицька ДЮСШ) —

Сп. товариства з обл. :

1. Харківська (КФВС МОНУ) 29   ( 12;12;5) (213,91)

2. Хмельницька (Україна) 26   ( 9;9;8) (223,96)

3. Харківська (Колос) 20   ( 12;8) (147,75)

4. Львівська (КФВС МОНУ) 17   ( 12;5) (143,78)

5. Львівська (УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ) 16   ( 9;7) (143,65)

6. Вінницька (Колос) 15   ( 8;7) (134,27)

10. Харківська[Харків] (ХО ДЮСШ "Колос") 8   ( 8) (61,72)

11. Вінницька[Вінниця] (МДЮСШ №5) 8   ( 8) (66,16)

12. Донецька[Мирноград] (ДЮСШ ММР) 8   ( 8) (64,98)

13. Донецька[Дружківка] (ДЮСШ ДМР) 7   ( 7) (64,20)

14. Вінницька[Вінниця] (ДЮСШ №5) 7   ( 7) (68,11)

15. Дніпропетровська[Кам'янське] (ДЮСШ №2) 7   ( 7) (64,27)

5. Львівська[Яворів] (ДЮСШ Яворів) 12   ( 12) (85,30)

6. Харківська[Первомайський] (Первомайська) 12   ( 12) (76,84)

7. Закарпатська[Мукачево] (СОК ДЮСШ) 12   ( 12) (81,75)

8. Чернівецька[Чернівці] (КЗ ДЮСШ) 12   ( 12) (81,52)

16. Івано-Франківська[Коломия] (ДЮСШ №1 Обл.ради) 6   ( 6) (69,47)

9. Донецька[Краматорськ] (ОДЮСШ для дітей) 8   ( 8) (65,98)

11. Київ 8    ( 8) (76,91)

12. Луганська 6    ( 6) (59,86)

    Полтавська —

Товариства :

1. КФВС МОНУ 58   ( 12;12;12;12;5;5) 

2. Колос 43   ( 12;8;8;8;7) (348,00)

3. Україна 26   ( 9;9;8) (223,96)

4. УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ 16   ( 

5. Динамо 9   ( 9) (72,70)5. Сумська 27    ( 9;7;6;5) (276,98)

6. Дніпропетровська 19    ( 12;7) (139,60)

7. Івано-Франківська 15    ( 9;6) (136,54)

8. Вінницька 15    ( 8;7) (134,27)

9. Закарпатська 12    ( 12) (81,75)

10. Чернівецька 12    ( 12) (81,52)

4. Донецька 32    ( 9;8;8;7) (277,78)

Вагова категорія  понад 120 кг (26.02.2024)

Область:

1. Харківська 49    ( 12;12;12;8;5) (361,66)

2. Львівська 48    ( 12;9;8;7;7;5) (437,56)

3. Хмельницька 35    ( 9;9;9;8) (296,66)

Старший суддя І. Збандут МК2 Мангуш; Бокові судді: І. Ізосімова НК Чернівці, С. Бздир 2 Тернопіль

Техн.диспетчер С. Зайцев 2 Дружківка; Секретар К. Пініонж 1 Маріуполь; Пом секретаря В. Бордюг 2 Мирноград; Комп.секретар Є. Гайбей МК2 Дніпро.

Журі: О. Гордієнко МК2 Полтава, М. Чепіль МК2 Коломия, М. Рошко НК Ужгород.

ДЮСШ :

1. Хмельницька[Хмельницький] (ДЮСШ №3 "Спартак") 26   ( 9;9;8) (223,96)

2. Харківська[Харків] (КДЮСШ №9 ХМР) 17   ( 12;5) (137,07)

3. Львівська[Львів] (КДЮСШ ім.Ю.Кутенка) 16   ( 9;7) (143,65)

4. Харківська[Харків] (ВО ДЮСШ Колос) 12   ( 12) (86,04)

Вагова категорія  до 120 кг (26.02.2024)

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед юніорів, м.Коломия, 24 лютого -1 березня 2024р.

ЮНІОРИ

Жим Сума

Вагова категорія  до 66 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 74 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 83 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 93 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 105 кг (26.02.2024)

Старший суддя Р. Літус МК2 Бердянськ; Бокові судді: У. Лютник 1 Коломия, С. Зайцев 2 Дружківка

Техн.диспетчер О. Олійник 2 Кам'янець-Подільський; Секретар Р. Мельник НК Коломия; Пом секретаря К. Муляр 1 Кам'янець-Подільський; Комп.секретар В. Загоруйко МК2 Краматорськ.

Журі: С. Ізосімов МК2 Чернівці, В. Тимінська НК Заболотів, А. Шевченко НК Краматорськ.



Абсолютна першість:

1 Чеботаєв Олег Іванович 86,04

2 Галан Андрій Зорянович 85,30

3 Рубець Давид Сергійович 82,63

     Хмельницька[Городок] (Епіцентр) —

     Сумська[Шостка] (Energy) —

9. Харківська[Харків] (ХНУВС) 8   ( 8) (61,72)

10. Львівська[Львів] (Олімп) 8   ( 8) (75,15)

11. Сумська[Суми] (СУМДУ) 7   ( 7) (65,32)

12. Дніпропетровська[Кам'янське] (Power) 7   ( 7) (64,27)

13. Львівська[Новояворівськ] (ФОК "Старт") 7   ( 7) (74,97)

14. Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) 6   ( 6) (69,47)

8. Донецька[Краматорськ] (КПД) 8   ( 8) (65,98)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Уляник Христина Михайлівна 30.10.05 2 Лвс Яворів КФВС МОНУ ДЮСШ Яворів 39,11 — 37,5 — 37,5 51,62 1 юн 0 бр-В.А. Погребінський; В.В. Марків

1 Павлій Ольга Андріївна 30.09.02 3 Плт Полтава Полтавська Політехніка 47,00 — 57,5 — 57,5 60,94 2+ 12 О.В. Гордієнко

2 Мустафіна Валерія Олексіївна 04.01.04 МС Квс Бориспіль Центр Спорту 46,61 — 55,0 — 55,0 58,85 2 9 С.В. Химач

1 Головко Юлія Олегівна 15.12.03 1 Смк Суми СУМДУ 51,86 — 72,5 — 72,5 69,57 1 12 Л.В. Сорокін

2 Музиченко Тетяна Олександрівна 22.06.05 МС Днп Кам'янське Power ДЮСШ №2 51,10 — 62,5 — 62,5 60,79 2 9 В.О. Маліков

3 Сливка Тетяна Олегівна 01.09.04 3 Хрк Харків Радіотехнік ХНУРЕ 50,67 — 42,5 — 42,5 41,67 2 юн 0 Н.О. Дідюк

4 Тимчишина Анастасія Олександрівна 10.10.05 3 Внц Вінниця Колос ДЮСШ №5 50,79 — 42,5 — 42,5 41,57 2 юн 0 В.П. Поліщук

1 Великопольська Вікторія Миколаївна 26.12.04 2 Лвс Новояворівськ ФОК "Старт" 55,10 — 70,0 — 70,0 63,85 2 12 І.О. Посенко

2 Кривобокова Юлія Олександрівна 15.06.01 1 Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 55,53 — 52,5 — 52,5 47,60 2 юн 0 бр-М.П. Єрмоленко; О.В. Чернишов

1 Боровкова Орина Олександрівна 17.04.02 1 Днп Дніпро BIBAT 61,69 — 80,0 — 80,0 67,57 1 12 Д.В. Гак

2 Чопик Аліна Олександрівна 21.08.05 1 Хмл Хмельницький Україна Літіум ДЮСШ №3 "Спартак" 62,56 — 72,5 — 72,5 60,74 2 9 Н.Є. Басіста  (п); бр-А.О. Басістий; С.В. Франков

3 Бздир Софія Сергіївна 03.07.03 КМС Трн Тернопіль Україна Олімп КУТОР ТОДЮСШ з л.в.с 57,23 — 55,0 — 55,0 48,77 2 юн 0 бр-І.В. Лисий; В.А. Погребінський

1 Борщ Олександра Віталіївна 29.06.04 МС Крв Кропивницький Спартак КЗ ДЮСШ №2 68,58 — 85,0 — 85,0 67,96 1 12 Ю.О. Бондаренко

2 Мостова Дарина Андріївна 09.01.03 2 Трн Тернопіль Україна Олімп КУТОР ТОДЮСШ з л.в.с 63,34 — 52,5 — 52,5 43,68 2 юн 0 бр-І.В. Лисий; А.П. Злочовський

3 Пшенична Катерина Ігорівна 02.10.05 2 Трн Тернопіль Україна Олімп КУТОР ТОДЮСШ з л.в.с 66,51 — 42,5 — 42,5 34,47 — 0 бр-І.В. Лисий; А.П. Злочовський

1 Скачко Світлана Станіславівна 22.05.01 1 Чрн Чернівці Power Sect КЗ ДЮСШ м.Чернівці 70,30 — 45,0 — 45,0 35,60 — 0 Д.Є. Ленько

1 Абразумова Софія Яровлавівна 03.08.03 2 Лвс Старий Самбір КФВС МОНУ Старосамбірська ДЮСШ 77,20 — 55,0 — 55,0 42,03 3 юн 0 Т.М. Фем'як

2 Бичкова Олександра Вячеславівна 21.05.03 КМС Чрн Чернівці Power Sect КДЮСШ м. Чернівці 83,58 — 52,5 — 52,5 39,22 3 юн 0 І.О. Ясенецький (п); Д.Є. Ленько

1 Попруга Віра Віталіївна 23.09.03 1 Днп Кам'янське Power ДЮСШ №2 129,80 — 95,0 — 95,0 67,17 1 12 В.О. Маліков

Абсолютна першість:

1 Головко Юлія Олегівна 69,57

2 Борщ Олександра 

Віталіївна

67,96

3 Боровкова Орина 

Олександрівна

67,57

Вагова категорія  до 69 кг (26.02.2024)

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед юніорок, м.Коломия, 24 лютого -1 березня 2024р.

ЮНІОРКИ

Жим Сума

Вагова категорія  до 43 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 47 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 52 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 57 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 63 кг (26.02.2024)

    Тернопільська —

Вагова категорія  до 76 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  до 84 кг (26.02.2024)

Вагова категорія  понад 84 кг (26.02.2024)

Область:

1. Дніпропетровська 33    ( 12;12;9) (195,52)

2. Сумська 12    ( 12) (69,57)

ДЮСШ :

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (ДЮСШ №2) 21   ( 12;9) (127,95)

2. Кіровоградська[Кропивницький] (КЗ ДЮСШ №2) 12   ( 12) (67,96)

Старший суддя В. Тимінська НК Заболотів; Бокові судді: А. Савенко 1 Соледар, М. Полянська 2 Тернопіль

Техн.диспетчер В. Бордюг 2 Мирноград; Секретар М. Чепіль МК2 Коломия; Пом секретаря С. Ігнатенко 2 Кропивницький; Комп.секретар Є. Гайбей МК2 Дніпро.

Журі: О. Гордієнко МК2 Полтава, І. Збандут МК2 Мангуш, М. Рошко НК Ужгород.

3. Кіровоградська 12    ( 12) (67,96)

4. Львівська 12    ( 12) (63,85)

5. Полтавська 12    ( 12) (60,94)

6. Київська 9    ( 9) (58,85)

    Хмельницька 9    ( 9) (60,74)

     Вінницька[Вінниця] (ДЮСШ №5) —

Товариства :

1. Спартак 12   ( 12) (67,96)

2. Україна 9   ( 9) (60,74)

    КФВС МОНУ —

    Колос —

3. Хмельницька[Хмельницький] (ДЮСШ №3 "Спартак") 9   ( 9) (60,74)

     Львівська[Яворів] (ДЮСШ Яворів) —

     Львівська[Старий Самбір] (Старосамбірська ДЮСШ) —

     Тернопільська[Тернопіль] (КУТОР ТОДЮСШ з л.в.с) —

     Харківська[Харків] (КДЮСШ №9 ХМР) —

     Харківська[Харків] (Радіотехнік ХНУРЕ) —

     Тернопільська[Тернопіль] (Олімп) —

Сп. товариства з обл. :

1. Кіровоградська (Спартак) 12   ( 12) (67,96)

2. Хмельницька (Україна) 9   ( 9) (60,74)

     Львівська (КФВС МОНУ) —

     Тернопільська (Україна) —

     Харківська (КФВС МОНУ) —

     Вінницька (Колос) —

Сп. клуби з обл. :

     Чернівецька[Чернівці] (Power Sect) —

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (Power) 21   ( 12;9) (127,95)

2. Дніпропетровська[Дніпро] (BIBAT) 12   ( 12) (67,57)

3. Львівська[Новояворівськ] (ФОК "Старт") 12   ( 12) (63,85)

4. Полтавська[Полтава] (Полтавська Політехніка) 12   ( 12) (60,94)

5. Сумська[Суми] (СУМДУ) 12   ( 12) (69,57)

6. Київська[Бориспіль] (Центр Спорту) 9   ( 9) (58,85)

     Чернівецька[Чернівці] (КДЮСШ м. Чернівці) —

     Чернівецька[Чернівці] (КЗ ДЮСШ м.Чернівці) —

    Харківська —

    Вінницька —

    Чернівецька —

7. Хмельницька[Хмельницький] (Літіум) 9   ( 9) (60,74)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Микитчук Павло Петрович 24.06.09 2 Лвс Яворів КФВС МОНУ ДЮСШ Яворів 51,40 — 85,0 — 85,0 55,42 2 12 бр-В.А. Погребінський; В.В. Марків

2 Періков Дмитро Леонідович 19.10.06 3 Зкп Мукачево Спартак КОДЮСШ Спартак 52,57 — 80,0 — 80,0 51,50 3 9 М.І. Рошко

3 Романюк Тимофій Олександрович 05.09.09 2 Смк Кролевець ДЮСШ Олімп КМР 51,69 — 75,0 — 75,0 48,75 3 8 Д.Д. Коноваленко

4 Судак Аркадій Олександрович 18.11.09 1 юн Смк Кролевець ДЮСШ Олімп КМР 52,92 — 72,5 — 72,5 46,50 1 юн 7 Д.Д. Коноваленко

5 Конченко Артем Романович 19.09.09 3 Трн Чортків Україна GYM ЧМК ДЮСШ 51,53 — 67,5 — 67,5 43,95 1 юн 6 І.М. Тимофтей

6 Котляров Юрій Сергійович 27.11.09 1 юн Смк Кролевець ДЮСШ Олімп КМР 49,22 — 62,5 — 62,5 41,77 2 юн ос. Д.Д. Коноваленко

7 Чубенко Максим Андрійович 13.11.08 1 юн Смк Буринь 45,62 — 60,0 — 60,0 41,87 3+ ос. А.В. Чубенко

8 Крив'юк Олег Віталійович 09.08.08 1 юн ІФр Коломия Локомотив КДЮСШ 49,34 — 60,0 — 60,0 40,04 2 юн 0 бр-В.Д. Оробець; І.П. Оробець

9 Савкін Микола Олександрович 16.12.07 1 юн Днц Мирноград ДЮСШ ММР 47,00 — 52,5 — 52,5 36,02 2 юн 0 бр-В.К. Бордюг; Д.К. Бордюг

Сітніков Ігнатій Артемович 28.01.10 1 юн Чрн Чернівці Giants Gym КДЮСШ 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. бр-С.А. Ізосімов; І.Л. Ізосімова

1 Яременко Станіслав Сергійович 06.02.07 КМС Лвс Старий Самбір КФВС МОНУ Старосамбірська ДЮСШ 57,26 — 121,0 РУЮн — 121,0 74,24 КМС 12 Т.М. Фем'як

2 Лохвицький Андрій Тарасович 27.09.08 1 Плт Полтава Spartak Gym 57,86 — 100,0 — 100,0 61,00 2 9 А.О. Нат

3 Савич Микола Юрійович 17.12.08 2 ІФр Городенка Колос КЗ ГДЮСШ 58,84 — 100,0 — 100,0 60,43 2 8 І.Д. Гевко

4 Ковальов Максим Миколайович 26.11.07 1 юн Внц Бар Колос ВО ДЮСШ Колос 57,59 — 95,0 — 95,0 58,10 2+ 7 бр-І.Ю. Чупринко; В.А. Мохник

5 Король Назар Іванович 14.10.06 1 Лвс Львів УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ Верес КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 53,87 — 75,0 — 75,0 47,62 1 юн ос. М.С. Розторгуй (п); В.Й. Замихівський

6 Яремчук Андрій Петрович 23.03.08 1 юн ІФр Коломия Тирлич 57,71 — 72,5 — 72,5 44,29 2 юн 0 бр-Д.Р. Хайнус; Ю.І. Кушнір

7 Головецький Назар Ігорович 22.07.09 3 Лвс Старий Самбір КФВС МОНУ Старосамбірська ДЮСШ 57,87 — 70,0 — 70,0 42,70 2 юн ос. Т.М. Фем'як

1 Пономаренко Олександр Володимирович 25.09.07 КМС Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 65,21 — 135,0 — 135,0 77,08 КМС 12 бр-О.В. Чернишов; М.П. Єрмоленко

2 Голенко Максим Олександрович 19.10.06 1 Плт Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Полтава" 64,96 — 120,0 — 120,0 68,66 1 9 бр-М.М. Іваньков; С.А. Будаєв

3 Біліченко Іван Андрійович 07.09.06 1 Днп Кам'янське РІМ ДЮСШ №2 64,84 — 117,5 — 117,5 67,30 1 8 Д.Е. Русняк

4 Шодринга Станіслав Анатолійович 15.01.07 1 юн Чрн Чернівці КЗ ДЮСШ 64,82 — 110,0 — 110,0 63,01 2+ 7 бр-Г.І. Мошняга; Л.М. Плотницький

5 Джуган Артемій Сергійович 02.11.06 2 Внц Вінниця Колос ДЮСШ №5 65,53 — 102,5 — 102,5 58,37 3 6 В.П. Поліщук

6 Довгопол Богдан Русланович 23.06.07 1 юн Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 62,89 — 95,0 — 95,0 55,33 3+ 5 бр-А.О. Житницький; В.І. Коваль

7 Колтаков Володимир Феліксович 02.02.07 3 Смк Глухів ФСК Гармонія 65,12 — 95,0 — 95,0 54,28 3 4 Ф.В. Колтаков

8 Дубовий Володимир Сергійович 09.04.07 1 юн Плт Полтава Прометей 63,62 — 82,5 — 82,5 47,75 1 юн 3 О.В. Гордієнко

1 Кушнєрьов Олег Олександрович 02.11.08 1 Смк Глухів ФСК Гармонія 69,69 — 145,0 — 145,0 79,85 КМС+ 12 бр-І.С. Колтакова; Ф.В. Колтаков

2 Мірошниченко Захар Михайлович 15.02.06 1 Плт Полтава Прометей 73,82 — 135,0 — 135,0 72,09 1 9 О.В. Гордієнко

3 Франков Максим Сергійович 26.08.08 1 Хмл Хмельницький Україна Dynamo gym ДЮСШ №3 "Спартак" 73,04 — 127,5 — 127,5 68,47 1 8 бр-С.В. Франков; А.О. Басістий

4 Нестеренко Єгор Олександрович 14.04.08 2 Плт Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Полтава" 72,96 — 112,5 — 112,5 60,45 2 7 бр-М.М. Іваньков; С.А. Будаєв

5 Ганзера Владислав Миколайович 21.07.08 1 юн Днц Слов'янськ Колос Атлас 70,98 — 102,5 — 102,5 55,89 3+ 6 В.В. Черкашенінов

6 Войцеховський Олександр Юрійович 10.05.08 3 Плт Полтава Прометей 71,16 — 102,5 — 102,5 55,82 3 ос. І.В. Рашоянц (п); О.В. Гордієнко

Задорожний Віталій Русланович 12.02.08 1 Хмл Городок Динамо Епіцентр 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. О.І. Антонов (п); В.М. Ретуков

Науменко Ілля Станіславович 01.08.09 3 Київ Київ Адреналін 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. О.Ю. Ларін

1 Воронін Родіон Олегович 13.04.06 КМС Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 81,87 — 145,0 — 145,0 73,35 1 12 бр-В.П. Карпенко; А.О. Житницький

2 Сідор Іван Юрійович 07.07.07 2 Чрн Чернівці Аполлон КЗ ДЮСШ 81,45 — 137,5 — 137,5 69,74 1+ 9 Е.М. Халчевський

3 Тарасов Даниїл Сергійович 03.01.07 2 Хмл Полонне Динамо 80,94 — 127,5 — 127,5 64,88 2 8 самостійно

4 Качанівський Валерій Русланович 16.04.06 1 юн Внц Вінниця Колос ДЮСШ №5 80,97 — 127,5 — 127,5 64,86 2+ 7 В.П. Поліщук

5 Лисаченко Сергій Олександрович 01.06.06 1 юн Смк Буринь 79,65 — 125,0 — 125,0 64,14 2+ 6 А.В. Чубенко

6 Слободян Любомир Романович 24.10.06 2 ІФр Коломия Тирлич 81,93 — 122,5 — 122,5 61,94 2 5 бр-Д.Р. Хайнус; Ю.І. Кушнір

7 Кіт Андрій Андрійович 25.01.09 1 Лвс Борислав УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ Верес КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 77,48 — 115,0 — 115,0 59,86 3 4 Ю.А. Слесаренко (п); В.Й. Замихівський

8 Сіромолот Артем Володимирович 19.02.06 1 Зкп Мукачево КФВС МОНУ УжНУ СОК ДЮСШ 80,84 — 112,5 — 112,5 57,28 3 3 М.М. Красилинець

1 Кость Михайло Михайлович 21.02.07 КМС Зкп Мукачево КФВС МОНУ СОК ДЮСШ 84,77 — 140,0 — 140,0 69,57 2 12 М.М. Красилинець

2 Бацман Артем Олексндрович 18.05.06 2 Плт Котельва КФВС МОНУ Юність 84,56 — 135,0 — 135,0 67,17 2 9 С.О. Булиженко

3 Пасемко Максим Ігорович 13.03.06 1 Лвс Львів УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 88,21 — 135,0 — 135,0 65,75 2 8 бр-М.С. Розторгуй; А.В. Детко

4 Сергієнко Ярослав Сергійович 05.03.06 3 Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 86,30 — 120,0 — 120,0 59,09 3 7 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

5 Лакатош Ростислав Сергійович 09.05.07 2 Зкп Мукачево Спартак КОДЮСШ Спартак 85,47 — 115,0 — 115,0 56,91 3 6 М.І. Рошко

6 Якуба Назар Олександрович 28.08.08 3 Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 83,35 — 107,5 — 107,5 53,88 1 юн 5 бр-О.В. Чернишов; М.П. Єрмоленко

1 Семків Арсен Тарасович 22.03.07 1 юн ІФр Коломия Локомотив КДЮСШ 94,56 — 125,0 — 125,0 58,83 3+ 12 бр-В.Д. Оробець; І.П. Оробець

2 Роденко Денис Костянтинович 10.07.07 1 юн Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 97,55 — 125,0 — 125,0 57,95 3+ 9 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

3 Матюшенко Андрій Миколайович 23.08.07 2 Плт Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Полтава" 99,77 — 125,0 — 125,0 57,33 3 8 бр-М.М. Іваньков; С.А. Будаєв

4 Кляковкін Владислав Олександрович 24.03.06 1 Квс Бориспіль ДЮСШ 103,89 — 117,5 — 117,5 52,87 1 юн 7 бр-Ю.В. Ликов; О.О. Квартич

5 Фуг Степан Михайлович 05.07.08 1 Трн Чортків Україна GYM ЧМК ДЮСШ 96,45 — 115,0 — 115,0 53,60 1 юн 6 І.М. Тимофтей

6 Боярінов Владислав Владиславович 23.04.07 3 Днп Кам'янське Power ДЮСШ №2 95,59 — 112,5 — 112,5 52,66 1 юн 5 І.О. Марей

7 Ніколаєв Вадим Олегович 25.08.07 1 юн Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 97,43 — 110,0 — 110,0 51,02 1 юн 4 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

8 Крижанівський Богдан Любомирович 13.09.08 3 ІФр Городенка Колос КЗ ГДЮСШ 104,41 — 110,0 — 110,0 49,38 1 юн 3 І.Д. Гевко

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед юнаків, м.Коломия, 24 лютого -1 березня 2024р.

ЮНАКИ

Жим Сума

Вагова категорія  до 53 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 59 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 66 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 74 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 83 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 93 кг (25.02.2024)

Старший суддя М. Чепіль МК2 Коломия; Бокові судді: Р. Літус МК2 Бердянськ, С. Бздир 1 Тернопіль

Техн.диспетчер О. Олійник 2 Кам'янець-Подільський; Секретар А. Савенко 1 Соледар; Пом секретаря М. Полянська 2 Тернопіль; Комп.секретар А. Шевченко НК Краматорськ.

Журі: В. Оробець МК2 Коломия, В. Загоруйко МК2 Краматорськ, С. Ізосімов МК2 Чернівці.

Старший суддя Є. Гайбей МК2 Дніпро; Бокові судді: К. Пініонж 1 Маріуполь, С. Ігнатенко 2 Кропивницький

Техн.диспетчер М. Полянська 2 Тернопіль; Секретар Р. Мельник НК Коломия; Пом секретаря В. Бордюг 2 Мирноград; Комп.секретар  В. Загоруйко МК2 Краматорськ.

Журі: І. Збандут МК2 Мангуш, О. Гордієнко МК2 Полтава, В. Тимінська НК Заболотів.

Вагова категорія  до 105 кг (25.02.2024)



1 Кириченко Богдан Андрійович 28.11.06 1 Смк Суми Спартак Спартаківець 118,90 — 172,5 — 172,5 73,06 1 12 бр-П.М. Могильніков; І.І. Каптілов

2 Куліков Павло Миколайович 15.11.06 1 юн Внц Вінниця Колос МДЮСШ №5 114,72 — 115,0 — 115,0 49,47 1 юн 9 О.П. Нагурний

3 Тимофтей Ігор Петрович 10.04.08 1 Трн Чортків Україна GYM ЧМК ДЮСШ 107,76 — 95,0 — 95,0 42,03 3 юн 0 І.М. Тимофтей

1 Бабяк Ярослав Васильович 23.12.06 1 Хмл Хмельницький Україна ДЮСШ №3 "Спартак" 132,20 — 185,0 — 185,0 74,98 1 12 В.В. Цісар

2 Урсол Емін Халікович 07.06.06 3 Плт Полтава КЗ ПДЮСШ "Полтава" 148,50 — 152,5 — 152,5 59,11 2+ 9 бр-С.А. Будаєв; М.М. Іваньков

Абсолютна першість:

1 Кушнєрьов Олег Олександрович 79,85

2 Пономаренко Олександр 

Володимирович

77,08

3 Яременко Станіслав Сергійович 74,24

2. Харківська 54    ( 12;12;9;7;5;5;4) (427,70)

Товариства :

1. КФВС МОНУ 90   ( 

2. Україна 56   ( 12;9;8;8;7;6;6) 

Старший суддя В. Оробець МК2 Коломия; Бокові судді: І. Ізосімова НК Чернівці, К. Муляр 1 Кам'янець-Подільський

Техн.диспетчер У. Лютник 1 Коломия; Секретар С. Бздир 1 Тернопіль; Пом секретаря С. Зайцев 2 Дружківка; Комп.секретар Р. Літус МК2 Бердянськ.

Журі: С. Ізосімов МК2 Чернівці, М. Чепіль МК2 Коломия, А. Шевченко НК Краматорськ.

Вагова категорія  до 120 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  понад 120 кг (25.02.2024)

Область:

1. Полтавська 63    ( 9;9;9;9;9;8;7;3) (493,55)

    Київ —

3. Сумська 49    ( 12;12;8;7;6;4) (366,58)

4. Львівська 36    ( 12;12;8;4) (255,28)

5. Закарпатська 30    ( 12;9;6;3) (235,26)

6. Вінницька 29    ( 9;7;7;6) (230,81)

7. Хмельницька 28    ( 12;8;8) (208,32)

8. Івано-Франківська 28    ( 12;8;5;3) (230,58)

9. Чернівецька 16    ( 9;7) (132,75)

10. Дніпропетровська 13    ( 8;5) (119,96)

11. Тернопільська 12    ( 6;6) (97,55)

12. Київська 7    ( 7) (52,87)

13. Донецька 6    ( 6) (55,89)

ДЮСШ :

1. Харківська[Харків] (КДЮСШ №9 ХМР) 54   ( 12;12;9;7;5;5;4) (427,70)

2. Полтавська[Полтава] (КЗ ПДЮСШ "Полтава") 33   ( 9;9;8;7) (245,55)

3. Хмельницька[Хмельницький] (ДЮСШ №3 "Спартак") 20   ( 12;8) (143,45)

4. Чернівецька[Чернівці] (КЗ ДЮСШ) 16   ( 9;7) (132,75)

11. Львівська[Старий Самбір] (Старосамбірська ДЮСШ) 12   ( 12) (74,24)

3. Колос 46   ( 9;8;7;7;6;6;3) (396,51)

4. Спартак 27   ( 12;9;6) (181,47)

5. УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ 12   

6. Динамо 8   ( 8) (64,88)

5. Закарпатська[Мукачево] (СОК ДЮСШ) 15   ( 12;3) (126,85)

6. Закарпатська[Мукачево] (КОДЮСШ Спартак) 15   ( 9;6) (108,41)

7. Сумська[Кролевець] (ДЮСШ Олімп КМР) 15   ( 8;7) (95,25)

8. Дніпропетровська[Кам'янське] (ДЮСШ №2) 13   ( 8;5) (119,96)

9. Вінницька[Вінниця] (ДЮСШ №5) 13   ( 7;6) (123,23)

10. Сумська[Суми] (Спартаківець) 12   ( 12) (73,06)

     Чернівецька[Чернівці] (КДЮСШ) —

12. Івано-Франківська[Коломия] (КДЮСШ) 12   ( 12) (58,83)

13. Львівська[Яворів] (ДЮСШ Яворів) 12   ( 12) (55,42)

14. Тернопільська[Чортків] (ЧМК ДЮСШ) 12   ( 6;6) (97,55)

15. Івано-Франківська[Городенка] (КЗ ГДЮСШ) 11   ( 8;3) (109,82)

16. Вінницька[Вінниця] (МДЮСШ №5) 9   ( 9) (49,47)

17. Полтавська[Котельва] (Юність) 9   ( 9) (67,17)

14. Донецька (Колос) 6   ( 6) (55,89)

     Донецька[Мирноград] (ДЮСШ ММР) —

18. Львівська[Львів] (КДЮСШ ім.Ю.Кутенка) 8   ( 8) (65,75)

19. Київська[Бориспіль] (ДЮСШ) 7   ( 7) (52,87)

20. Вінницька[Бар] (ВО ДЮСШ Колос) 7   ( 7) (58,10)

21. Львівська[Борислав] (КДЮСШ ім.Ю.Кутенка) 4   ( 4) (59,86)

     Львівська[Львів] (КДЮСШ ім.Ю.Кутенка) —

10. Івано-Франківська[Коломия] (Тирлич) 5   ( 5) (61,94)

Сп. товариства з обл. :

1. Харківська (КФВС МОНУ) 54   ( 12;12;9;7;5;5;4) (427,70)

2. Вінницька (Колос) 29   ( 9;7;7;6) (230,81)

3. Львівська (КФВС МОНУ) 24   ( 12;12) (129,67)

4. Полтавська (Україна) 24   ( 9;8;7) (186,44)

5. Хмельницька (Україна) 20   ( 12;8) (143,45)

6. Закарпатська (КФВС МОНУ) 15   ( 12;3) (126,85)

7. Закарпатська (Спартак) 15   ( 9;6) (108,41)

8. Сумська (Спартак) 12   ( 12) (73,06)

12. Львівська[Борислав] (Верес) 4   ( 4) (59,86)

13. Закарпатська[Мукачево] (УжНУ) 3   ( 3) (57,28)

     Київ[Київ] (Адреналін) —

     Хмельницька[Городок] (Епіцентр) —

     Чернівецька[Чернівці] (Giants Gym) —

     Львівська[Львів] (Верес) —

9. Львівська (УФКС МІНОБОРОНИ УКРАЇНИ) 12   ( 8;4) (125,61)

10. Тернопільська (Україна) 12   ( 6;6) (97,55)

11. Івано-Франківська (Колос) 11   ( 8;3) (109,82)

12. Полтавська (КФВС МОНУ) 9   ( 9) (67,17)

13. Хмельницька (Динамо) 8   ( 8) (64,88)

11. Дніпропетровська[Кам'янське] (Power) 5   ( 5) (52,66)

Сп. клуби з обл. :

1. Сумська[Глухів] (ФСК Гармонія) 16   ( 12;4) (134,13)

2. Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) 12   ( 12) (58,83)

3. Полтавська[Полтава] (Прометей) 12   ( 9;3) (119,83)

4. Тернопільська[Чортків] (GYM) 12   ( 6;6) (97,55)

5. Полтавська[Полтава] (Spartak Gym) 9   ( 9) (61,00)

6. Чернівецька[Чернівці] (Аполлон) 9   ( 9) (69,74)

7. Хмельницька[Хмельницький] (Dynamo gym) 8   ( 8) (68,47)

8. Дніпропетровська[Кам'янське] (РІМ) 8   ( 8) (67,30)

9. Донецька[Слов'янськ] (Атлас) 6   ( 6) (55,89)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Гринько Поліна Геннадіївна 06.05.09 1 юн Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 41,10 — 32,5 — 32,5 41,19 3 юн 0 бр-О.В. Чернишов; М.П. Єрмоленко

2 Новицька Анна Володимирівна 03.12.10 1 юн Чрн Чернівці Power Sect КЗ ДЮСШ 42,77 — 32,5 — 32,5 38,82 3 юн 0 Д.Є. Ленько

1 Аксьонкіна Марія Сергіївна 16.07.08 1 Зкп Мукачево КФВС МОНУ СОК ДЮСШ 46,54 — 47,5 — 47,5 50,91 1 юн 12 М.М. Красилинець

1 Гевко Євгенія Ігорівна 27.09.06 КМС ІФр Городенка Колос КЗ ГДЮСШ 50,60 — 70,0 — 70,0 68,72 1 12 І.Д. Гевко

2 Іваницька Марія Олегівна 29.01.06 1 Днп Кам'янське Тандем 52,00 — 60,0 — 60,0 57,44 3 9 Г.О. Степанченко

3 Ляшенко Алевтина Володимирівна 31.07.06 1 юн Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 50,84 — 57,5 — 57,5 56,19 3+ 8 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

4 Пятничко Анна-Софія Іванівна 28.01.07 1 юн ІФр Івано-Франківськ SportLine 50,96 — 55,0 — 55,0 53,63 3+ 7 самостійно

5 Олентир Анастасія Дмитрівна 28.04.08 1 Чрн Чернівці Power Sect КЗ ДЮСШ 51,31 — 50,0 — 50,0 48,45 1 юн 6 Д.Є. Ленько

1 Кононова Олександра Олександрівна 03.06.07 1 Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 56,22 — 55,0 — 55,0 49,41 1 юн 12 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

2 Теплюх Діана Юріївна 14.05.07 2 Лвс Яворів КФВС МОНУ ДЮСШ Яворів 55,49 — 52,5 — 52,5 47,63 2 юн 0 бр-В.А. Погребінський; В.В. Марків

3 Ладуха Вероніка Вікторівна 17.10.07 1 юн Смк Буринь 56,38 — 45,0 — 45,0 40,34 2 юн 0 А.В. Чубенко

1 Станько Софія Андріївна 12.09.06 МС Лвс Яворів КФВС МОНУ ДЮСШ Яворів 61,17 — 80,0 — 80,0 67,91 1 12 бр-В.А. Погребінський; В.В. Марків

2 Шев'як Зоряна Тарасівна 13.08.08 2 Лвс Старий Самбір КФВС МОНУ Старосамбірська ДЮСШ 62,05 — 52,5 — 52,5 44,19 2 юн 0 Т.М. Фем'як

1 Атаєва Домініка Олександрівна 21.01.07 1 Днп Кам'янське Power ДЮСШ №2 67,70 — 75,0 — 75,0 60,32 2 12 В.О. Маліков

2 Чорна Дарина Сергіївна 25.01.10 1 юн Плт Полтава КУ ПорЦентр Спорт.Підготовки 67,78 — 65,0 — 65,0 52,25 1 юн 9 бр-Д.О. Ніжніченко; І.В. Калініченко

3 Фурсенко Регіна Віталіївна 03.02.06 КМС Трн Тернопіль Україна Олімп КУТОР ТОДЮСШ з л.в.с 66,67 — 60,0 — 60,0 48,61 1 юн 8 бр-І.В. Лисий; С.В. Федоренко

4 Моцна Крістіна Денисівна 04.07.07 1 юн Хмл Хмельницький Україна Літіум ДЮСШ №3 "Спартак" 68,79 — 60,0 — 60,0 47,91 1 юн 7 С.В. Франков (п); А.О. Басістий

1 Рожик Софія Андріївна 07.07.08 2 Лвс Яворів КФВС МОНУ ДЮСШ Яворів 71,82 — 65,0 — 65,0 50,97 1 юн 12 В.А. Погребінський

2 Соколовська Надія Володимирівна 14.03.06 3 Плт Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Полтава" 74,82 — 62,5 — 62,5 48,26 1 юн 9 бр-М.М. Іваньков; С.А. Будаєв

1 Зайкіна Олександра Олександрівна 17.04.07 3 Хрк Харків Радіотехнік ХНУРЕ 76,76 — 55,0 — 55,0 42,11 3 юн 0 Н.О. Дідюк

2 Чаус Анастасія Євгеніївна 10.08.06 2 Хрк Харків КФВС МОНУ КДЮСШ №9 ХМР 78,09 — 45,0 — 45,0 34,26 — 0 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

Абсолютна першість:

1 Гевко Євгенія Ігорівна 68,72

2 Станько Софія Андріївна 67,91

3 Атаєва Домініка Олександрівна 60,32

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед дівчат, м.Коломия, 24 лютого -1 березня 2024р.

ДІВЧАТА

Жим Сума

3. Івано-Франківська (Колос) 12   ( 12) (68,72)

Вагова категорія  до 43 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 47 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 52 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 57 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 63 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 69 кг (25.02.2024)

Старший суддя О. Гордієнко МК2 Полтава; Бокові судді: І. Ізосімова НК Чернівці, У. Лютник 1 Коломия

Техн.диспетчер С. Ігнатенко 2 Кропивницький; Секретар Р. Мельник НК Коломия; Пом секретаря Д. Мостова 2 Тернопіль; Комп.секретар Є. Гайбей МК2 Дніпро.

Журі: І. Збандут МК2 Мангуш, М. Рошко НК Ужгород, В. Тимінська НК Заболотів.

Вагова категорія  до 76 кг (25.02.2024)

Вагова категорія  до 84 кг (25.02.2024)

Область:

1. Львівська 24    ( 12;12) (118,88)

2. Дніпропетровська 21    ( 12;9) (117,76)

Сп. товариства з обл. :

1. Львівська (КФВС МОНУ) 24   ( 12;12) (118,88)

2. Харківська (КФВС МОНУ) 20   ( 12;8) (105,60)

ДЮСШ :

1. Львівська[Яворів] (ДЮСШ Яворів) 24   ( 12;12) (118,88)

2. Харківська[Харків] (КДЮСШ №9 ХМР) 20   ( 12;8) (105,60)

3. Закарпатська[Мукачево] (СОК ДЮСШ) 12   ( 12) (50,91)

4. Івано-Франківська[Городенка] (КЗ ГДЮСШ) 12   ( 12) (68,72)

    Сумська —

Товариства :

1. КФВС МОНУ 56   ( 12;12;12;12;8) 

2. Україна 24   ( 9;8;7) (144,78)

3. Колос 12   ( 12) (68,72)

4. Івано-Франківська 19    ( 12;7) (122,35)

5. Полтавська 18    ( 9;9) (100,52)

6. Закарпатська 12    ( 12) (50,91)

7. Тернопільська 8    ( 8) (48,61)

8. Хмельницька 7    ( 7) (47,91)

9. Чернівецька 6    ( 6) (48,45)

3. Харківська 20    ( 12;8) (105,60)

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (Power) 12   ( 12) (60,32)

5. Дніпропетровська[Кам'янське] (ДЮСШ №2) 12   ( 12) (60,32)

6. Полтавська[Полтава] (КЗ ПДЮСШ "Полтава") 9   ( 9) (48,26)

7. Тернопільська[Тернопіль] (КУТОР ТОДЮСШ з л.в.с) 8   ( 8) (48,61)

8. Хмельницька[Хмельницький] (ДЮСШ №3 "Спартак") 7   ( 7) (47,91)

9. Чернівецька[Чернівці] (КЗ ДЮСШ) 6   ( 6) (48,45)

     Львівська[Старий Самбір] (Старосамбірська ДЮСШ) —

4. Закарпатська (КФВС МОНУ) 12   ( 12) (50,91)

5. Полтавська (Україна) 9   ( 9) (48,26)

6. Тернопільська (Україна) 8   ( 8) (48,61)

7. Хмельницька (Україна) 7   ( 7) (47,91)

Сп. клуби з обл. :

     Харківська[Харків] (Радіотехнік ХНУРЕ) —

2. Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) 9   ( 9) (57,44)

3. Полтавська[Полтава] (КУ ПорЦентр Спорт.Підготовки) 9   ( 9) (52,25)

4. Тернопільська[Тернопіль] (Олімп) 8   ( 8) (48,61)

5. Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (SportLine) 7   ( 7) (53,63)

6. Хмельницька[Хмельницький] (Літіум) 7   ( 7) (47,91)

7. Чернівецька[Чернівці] (Power Sect) 6   ( 6) (48,45)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Бовконюк Сергій Анатолійович 02.04.83 МС Плт Кременчук Спартак 63,60 — 95,0 — 95,0 54,99 3 12 В.В. Лисенко

2 Петров Андрій Ігорович 26.09.78 МС Днп Кам'янське Тандем 61,90 — 90,0 — 90,0 52,88 1 юн 9 Г.О. Степанченко

1 Тарасов Владислав Олександрович 01.04.80 2 Київ Київ Strong(ER) 71,40 — 130,0 — 130,0 70,66 1+ 12 бр-С.В. Броварський; Д. . Діарра

2 Степанченко Григорій Олександрович 17.06.81 2 Днп Кам'янське Тандем 73,70 — 120,0 — 120,0 64,13 2 9 О.Г. Степанченко

3 Брусняк Юрій Іванович 19.03.76 2 Трн Бучач Україна Наутілус 73,30 — 95,0 — 95,0 50,92 1 юн 8 О.С. Чемерис

1 Басістий Андрій Олексійович 21.10.84 МС Хмл Хмельницький Динамо Літіум 82,60 — 147,5 — 147,5 74,27 1 12 С.В. Франков

2 Дуднік Юрій Вікторович 17.04.80 1 Хрк Харків Колос 82,50 — 142,5 — 142,5 71,80 1 9 О.В. Чернишов

3 М'яхкота Михайло Еммануїлович 05.03.80 1 Трн Тернопіль Україна Олімп 79,00 — 135,0 — 135,0 69,56 1 8 бр-І.В. Лисий; А.П. Злочовський

Коротя Дмитро Сергійович 21.11.75 КМС Плт Полтава Прометей 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. О.В. Гордієнко

1 Лохвицький Тарас Анатолійович 10.07.83 КМС Плт Полтава Spartak Gym 91,45 — 177,5 — 177,5 84,91 КМС 12 А.О. Нат

2 Проневич Дмитро Сергійович 27.10.75 1 Квс Бориспіль Центр спорту 92,60 — 172,5 — 172,5 82,01 КМС+ 9 С.В. Химач

3 Щеглов Дмитро Олександрович 03.08.80 КМС Днц Дружківка 92,00 — 167,5 — 167,5 79,89 КМС 8 С.В. Федоренко

4 Браницький Андрій Богданович 20.12.82 1 Лвс Новояворівськ ФОК "Старт" 89,50 — 145,0 — 145,0 70,11 1 7 І.О. Посенко

Ларін Олександр Юрійович 21.10.77 1 Київ Київ Адреналін 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. О.М. Усенко

1 Кириченко Андрій Володимирович 13.12.81 МС Смк Суми Спартак 104,30 — 180,0 — 180,0 80,85 КМС 12 бр-П.М. Могильніков; І.І. Каптілов

2 Рудніцький Дмитро Миколайович 20.10.78 МС Днп Кам'янське Тандем 104,30 — 162,5 — 162,5 72,99 1 9 самостійно

3 Замихівський Володимир Йосипович 31.01.79 МС Лвс Великий Любінь Колос 94,50 — 150,0 — 150,0 70,61 2 8 самостійно

1 Шестопалов Іван Олександрович 09.03.83 МС Лвс Новояворівськ ФОК "Старт" 109,00 — 215,0 — 215,0 94,63 МС 12 І.О. Посенко

2 Гуголь Віталій Анатолійович 09.07.77 2 Трн Збараж Атлант 114,40 — 145,0 — 145,0 62,46 2 9 самостійно

3 Єременко Віктор Олексійович 29.01.82 1 Хрк Харків Колос 105,30 — 137,5 — 137,5 61,49 3 8 бр-А.О. Житницький; В.П. Карпенко

1 Калініченко Роман Борисович 28.05.81 МС Хрк Харків Колос 156,00 — 212,5 — 212,5 80,93 КМС 12 В.П. Карпенко

2 Матвійчук Андрій Леонідович 04.03.81 КМС Днп Кам'янське Тандем 142,50 — 205,0 — 205,0 80,69 КМС 9 О.Г. Степанченко

1 Мороз Володимир Васильович 11.10.66 1 Чрн Чернівці 58,38 — 80,0 — 80,0 48,56 1 юн 12 бр-І.О. Ясенецький; Н.С. Ясенецька

1 Зайцев Сергій Володимирович 18.10.68 КМС Днц Дружківка 73,83 — 117,5 — 117,5 62,74 2 12 С.В. Федоренко

2 Столяр Володимир Миколайович 22.12.70 3 Хмл Хмельницький Динамо Літіум 73,62 — 95,0 — 95,0 50,80 1 юн 9 А.О. Басістий

1 Смотрич Олександр Георгійович 17.11.67 2 Внц Вінниця Колос 82,66 — 130,0 — 130,0 65,44 2 12 бр-В.О. Добриднюк; В.П. Поліщук

Старший суддя в. Збандут МК2 Мангуш; Бокові судді: В. Тимінська НК Заболотів, О. Олійник 2 Кам'янець-Подільський

Техн.диспетчер К. Пініонж 1 Маріуполь; Секретар Р. Мельник НК Коломия; Пом секретаря С. Ігнатенко 2 Кропивницький; Комп.секретар В. Загоруйко МК2 Краматорськ.

Журі: В. Оробець МК2 Коломия, А. Шевченко НК Краматорськ, І. Ізосімова НК Чернівці.

Вагова категорія  до 66 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 74 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 83 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 93 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 105 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 120 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

8. Київ 12    ( 12) (70,66)

9. Київська 9    ( 9) (82,01)

10. Донецька 8    ( 8) (79,89)

Сп. клуби з обл. :

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) 36   ( 9;9;9;9) (270,69)

2. Львівська[Новояворівськ] (ФОК "Старт") 19   ( 12;7) (164,74)

3. Київ[Київ] (Strong(ER)) 12   ( 12) (70,66)

4. Полтавська[Полтава] (Spartak Gym) 12   ( 12) (84,91)

1. Харківська (Колос) 29   ( 12;9;8) (214,21)

2. Тернопільська (Україна) 16   ( 8;8) (120,48)

3. Сумська (Спартак) 12   ( 12) (80,85)

4. Хмельницька (Динамо) 12   ( 12) (74,27)

5. Київська (Центр спорту) 9   ( 9) (82,01)

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед ветеранів, м.Коломия, 27-29 лютого 2024 р

Жим Сума

5. Полтавська 24    ( 12;12) (139,90)

6. Сумська 12    ( 12) (80,85)

7. Хмельницька 12    ( 12) (74,27)

Вагова категорія  понад 120 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Область:

1. Дніпропетровська 36    ( 9;9;9;9) (270,69)

2. Харківська 29    ( 12;9;8) (214,21)

3. Львівська 27    ( 12;8;7) (235,36)

4. Тернопільська 25    ( 9;8;8) (182,94)

Товариства :

1. Колос 37   ( 12;9;8;8) (284,82)

2. Україна 16   ( 8;8) (120,48)

3. Спартак 12   ( 12) (80,85)

6. Львівська (Колос) 8   ( 8) (70,61)

    Динамо 12   ( 12) (74,27)

5. Центр спорту 9   ( 9) (82,01)

ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

     Київ[Київ] (Адреналін) —

Вагова категорія  до 59 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Вагова категорія  до 74 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Вагова категорія  до 83 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

5. Полтавська[Кременчук] (Спартак) 12   ( 12) (54,99)

6. Хмельницька[Хмельницький] (Літіум) 12   ( 12) (74,27)

7. Тернопільська[Збараж] (Атлант) 9   ( 9) (62,46)

8. Тернопільська[Тернопіль] (Олімп) 8   ( 8) (69,56)

9. Тернопільська[Бучач] (Наутілус) 8   ( 8) (50,92)

     Полтавська[Полтава] (Прометей) —



1 Князь Юрій Петрович 25.07.70 2 Хмл Хмельницький Динамо Літіум 91,26 — 135,0 — 135,0 64,65 2 12 А.О. Басістий

1 Гевко Ігор Денисович 02.04.72 МСМК ІФр Городенка Колос 97,69 — 165,0 — 165,0 76,44 1 12 В.П. Грицко

1 Філоненко Сергій Юрійович 11.11.65 КМС Хрк Харків 116,24 — 190,0 — 190,0 81,27 КМС 12 Л.М. Плотницький

2 Петров В'ячеслав Олегович 30.08.71 МС Плт Полтава Прометей 114,42 — 182,5 — 182,5 78,60 КМС 9 І.В. Рашоянц (п); О.В. Гордієнко

3 Довгалюк Анатолій Володимирович 23.10.65 2 Внц Вінниця Колос Прометей 108,18 — 100,0 — 100,0 44,17 3 юн 8 В.П. Поліщук

1 Ситар Ярослав Михайлович 21.05.73 КМС Зкп Перечин Сила 136,98 — 180,0 — 180,0 71,93 1 12 П.М. Могильніков

1 Рошко Михайло Іванович 10.11.58 3 Зкп Мукачево Спартак 64,90 — 90,0 — 90,0 51,52 1 юн 12 В.С. Налейкін

1 Мирончик Валерій Миколайович 26.06.63 3 юн Смк Суми СУМДУ 81,03 — 102,5 — 102,5 52,13 1 юн+ 12 Л.В. Сорокін

Ляшевський Сергій Миколайович 18.07.62 2 Хмл Нова Ушиця Динамо 0,00 — — — — Doc. — зн.лік. Ю.В. Купріянов

1 Чемерис Олег Степанович 08.07.62 2 Трн Бучач Наутілус 92,27 — 130,0 — 130,0 61,92 2 12 самостійно

2 Колосовський Сергій Олексійович 16.12.60 3 ІФр Івано-Франківськ Авалон 91,48 — 95,0 — 95,0 45,44 2 юн 9 Б.М. Радиш 

1 Божик Андрій Миколайович 03.02.62 2 ІФр Коломия Локомотив 98,50 — 120,0 — 120,0 55,37 3 12 В.Д. Оробець

1 Чала Ярослав Юрійович 20.07.48 МСМК Лвс Львів КФВС МОНУ Монада 97,00 — 117,5 — 117,5 54,62 1 юн 12 самостійно

Старший суддя С. Ізосімов МК2 Чернівці; Бокові судді: М. Рошко НК Ужгород, А. Савенко 1 Соледар

Техн.диспетчер Д. Мостова 2 Тернопіль; Секретар С. Бздир 1 Тернопіль; Пом секретаря К. Муляр 1 Кам'янець-Подільський; Комп.секретар Є. Гайбей МК2 Дніпро.

Журі: Р. Літус МК2 Бердянськ, В. Загоруйко МК2 Краматорськ, М. Чепіль МК2 Коломия.

Вагова категорія  до 93 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Вагова категорія  до 105 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Товариства :

1. Колос 32   ( 12;12;8) (186,04)

2. Динамо 21   ( 12;9) (115,45)

Вагова категорія  до 120 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Вагова категорія  понад 120 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Область:

1. Хмельницька 21    ( 12;9) (115,45)

2. Вінницька 20    ( 12;8) (109,60)

3. Харківська 12    ( 12) (81,27)

ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

1. Хмельницька (Динамо) 21   ( 12;9) (115,45)

2. Вінницька (Колос) 20   ( 12;8) (109,60)

3. Івано-Франківська (Колос) 12   ( 12) (76,44)

Сп. клуби з обл. :

1. Хмельницька[Хмельницький] (Літіум) 21   ( 12;9) (115,45)

2. Закарпатська[Перечин] (Сила) 12   ( 12) (71,93)

3. Полтавська[Полтава] (Прометей) 9   ( 9) (78,60)

4. Вінницька[Вінниця] (Прометей) 8   ( 8) (44,17)

4. Івано-Франківська 12    ( 12) (76,44)

5. Закарпатська 12    ( 12) (71,93)

6. Донецька 12    ( 12) (62,74)

7. Чернівецька 12    ( 12) (48,56)

8. Полтавська 9    ( 9) (78,60)

Товариства :

1. Спартак 12   ( 12) (51,52)

    Динамо —

Вагова категорія  до 66 кг (28.02.2024) Вікова група: 3

Вагова категорія  до 83 кг (28.02.2024) Вікова група: 3

Вагова категорія  до 93 кг (28.02.2024) Вікова група: 3

Вагова категорія  до 105 кг (28.02.2024) Вікова група: 3

Область:

1. Івано-Франківська 21    ( 12;9) (100,81)

ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

1. Закарпатська (Спартак) 12   ( 12) (51,52)

     Хмельницька (Динамо) —

Сп. клуби з обл. :

1. Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) 12   ( 12) (55,37)

2. Сумська[Суми] (СУМДУ) 12   ( 12) (52,13)

3. Тернопільська[Бучач] (Наутілус) 12   ( 12) (61,92)

4. Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (Авалон) 9   ( 9) (45,44)

2. Тернопільська 12    ( 12) (61,92)

3. Сумська 12    ( 12) (52,13)

4. Закарпатська 12    ( 12) (51,52)

    Хмельницька —

Сп. клуби з обл. :

1. Львівська[Львів] (Монада) 12   ( 12) (54,62)

Вагова категорія  до 105 кг (28.02.2024) Вікова група: 4

Область:

1. Львівська 12    ( 12) (54,62)

Товариства :

1. КФВС МОНУ 12   ( 12) (54,62)

ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

1. Львівська (КФВС МОНУ) 12   ( 12) (54,62)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага Сума IPF GL Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Гордієнко Оксана Валеріївна 16.04.77 МСМК Плт Полтава Полтавська Політехніка 56,69 — 70,0 — 70,0 62,50 2 12 Ю.В. Гордієнко (п); В.Б. Воронецький

1 Малишева Альона Євгеніївна 26.04.76 3 Днп Кам'янське Тандем 59,89 — 60,0 — 60,0 51,60 1 юн 12 О.Г. Степанченко

1 Роман Каріне Сеніківна 08.04.76 1 Днп Кам'янське Power 67,51 — 57,5 — 57,5 46,31 2 юн 12 В.О. Маліков

2 Євченко Світлана Миколаївна 07.06.77 1 ІФр Івано-Франківськ Авалон 67,29 — 55,0 — 55,0 44,36 2 юн 9 Б.М. Радиш 

1 Дідюк Наталя Олександрівна 07.12.73 МСМК Хрк Харків Радіотехнік ХНУРЕ 62,67 — 72,5 — 72,5 60,68 2 12 самостійно

1 Радченко Оксана Олександрівна 17.08.73 3 Днп Кам'янське Тандем 66,39 — 35,0 — 35,0 28,41 — 12 О.С. Мєх

1 Жадан Світлана Леонтіївна 06.04.64 3 Днп Кам'янське Тандем 49,46 — 42,5 — 42,5 42,66 2 юн 12 О.Г. Степанченко

1 Кокоурова Валентина Петрівна 21.07.54 3 Плт Полтава Україна 60,87 — 40,0 РУВ4 — 40,0 РУВ4 34,06 — 12 Н.О. Нерянов

Федерація Пауерліфтингу України

Чемпіонат України з класичного жиму лежачи серед ветеранів, м.Коломия, 27-29 лютого 2024р.

Жим Сума

Вагова категорія  до 57 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 63 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Вагова категорія  до 69 кг (28.02.2024) Вікова група: 1

Область:

1. Дніпропетровська 24    ( 12;12) (97,91)

3. Івано-Франківська 9    ( 9) (44,36)

Товариства : ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

Сп. клуби з обл. :

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (Power) 12   ( 12) (46,31)

2. Полтавська 12    ( 12) (62,50)

2. Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) 12   ( 12) (51,60)

3. Полтавська[Полтава] (Полтавська Політехніка) 12   ( 12) (62,50)

4. Івано-Франківська[Івано-Франківськ] (Авалон) 9   ( 9) (44,36)

Вагова категорія  до 63 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

Вагова категорія  до 69 кг (28.02.2024) Вікова група: 2

1. Дніпропетровська 12    ( 12) (28,41)

    Харківська 12    ( 12) (60,68)

Товариства : ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

Сп. клуби з обл. :

Область:

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) 12   ( 12) (28,41)

2. Харківська[Харків] (Радіотехнік ХНУРЕ) 12   ( 12) (60,68)

Вагова категорія  до 52 кг (28.02.2024) Вікова група: 3

Область:

1. Дніпропетровська 12    ( 12) (42,66)

Товариства : ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

Сп. клуби з обл. :

Сп. клуби з обл. :

1. Дніпропетровська[Кам'янське] (Тандем) 12   ( 12) (42,66)

Вагова категорія  до 63 кг (28.02.2024) Вікова група: 4

Область:

1. Полтавська 12    ( 12) (34,06)

Товариства :

1. Україна 12   ( 12) (34,06)

ДЮСШ : Сп. товариства з обл. :

1. Полтавська (Україна) 12   ( 12) (34,06)

Старший суддя С. Ізосімов МК2 Чернівці; Бокові судді: М. Рошко НК Ужгород, А. Савенко 1 Соледар

Техн.диспетчер Д. Мостова 2 Тернопіль; Секретар С. Бздир 1 Тернопіль; Пом секретаря К. Муляр 1 Кам'янець-Подільський; Комп.секретар Є. Гайбей МК2 Дніпро.

Журі: Р. Літус МК2 Бердянськ, В. Загоруйко МК2 Краматорськ, М. Чепіль МК2 Коломия.


